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Świeca sojowa Waniliowa
tabaka 120ml - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 38,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 112

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Unikatowa, ręcznie wykonana, ekologiczna świeca z wosku sojowego, z niezwykłym aromatem, przywodzącym na myśl
wnętrze luksusowego samochodu z szerokimi, wygodnymi fotelami, wypełnionego eleganckim, dyskretnym
aromatem tabaki - aromat ten z pewnością spodoba się mężczyznom, a także kobietom lubiącym wyrafinowane
dymne nuty, niekoniecznie kojarzące się z typowymi zapachami dla kobiet.
 

Bezpieczna dla zdrowia dzieci i dorosłych, a także zwierząt. Nieszkodliwa dla alergików. Wegańska. Nie emituje toksyn, nie
kopci, nie dymi.

.

Biodegradowalna, bezpieczna dla środowiska.

Świeca zamknięta w szklanym słoiczku, o pojemności 120ml, z bawełnianym knotem.

 

Nie zawiera:

substancji modyfikowanych genetycznie, produktów ropopochodnych (np. parafiny), ołowiu w knocie.

Zapewne znasz zasady postępowania z żywym płomieniem, jednakże pozwól, że przypomnimy:

Pal świecę ku swojej przyjemności z zachowaniem środków bezpieczeństwa.

Umieść świecę w spokojnym miejscu z dala od przeciągu, materiałów łatwopalnych, poza zasięgiem dzieci i zwierząt, na
niepalnej, równej powierzchni.

Nie pozostawiaj zapalonej świecy bez nadzoru.

Nie przenoś zapalonej świecy.

Nie nachylaj się bezpośrednio nad świecą.

Pamiętaj, że słoiczek będzie ciepły/gorący w trakcie palenia świecy.
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Używamy całej swojej wiedzy, umiejętności, dokładności i poczucia estetyki, aby świeca, która trafi do Twych rąk wyglądała
nieskazitelnie. Jednakże, ze względu na delikatność wosku sojowego, a także całkowicie rękodzielniczy charakter świec,
możliwe jest wystąpienie malutkich pęcherzyków, lekkie nierówności czy sporadyczne pęknięcia wosku. Absolutnie nie wpływa
to negatywnie na jakość i wartość użytkową świecy.

Aromat

Nuty górne: pikantna bergamota, różowy pieprz i kardamon
Serce: kwiatowy aromat heliotropu z irysami
Baza: drzewna mieszanka cedru i tonki (tonkowca wonnego) oraz wetiweru i bursztynu
 

 

Sposób użycia

Przed każdym zapaleniem świecy upewnij się, że knot ma długość ok. 0,5cm, w razie potrzeby przytnij go uważając, aby
resztki spalonego knota nie wpadły do wosku.

Zalecamy jednorazowo palić świecę nieprzerwanie przez 1,5-2 godziny, po to by powierzchnia wosku zdążyła się roztopić na
całej średnicy słoiczka – w ten sposób zapobiega się tzw. tunelowaniu świecy (środek roztopiony, lecz nieroztopiony wosk przy
ściankach słoiczka) i przedłuża się znacznie żywotność i całkowity czas palenia się świecy.
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